
 CLASIFICACIÓN SAILKAPENA

Euskadiko Gimnastika Federazioa

Federación Vasca Gimnasia

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

Basauri (BIZKAIA)

25/05/2024  

SAILK. GUZTIRA

CLASIF. GIMNASTA KLUBA SOKA E L TOTAL

1 1 ARGI AGIRRE BITXIAK 22,400 19,100 41,500

2 2 ELENE URRETABIZKAIA OLAZARMENDI 20,950 18,300 39,250

3 3 UXUE UGARTE OLAZARMENDI 20,100 19,100 39,200

4 4 IRATI MARTINEZ SANTUTXU 20,900 17,200 38,100

5 5 JONE ETXABE EKILORE 20,900 16,950 37,850

6 6 OIHANE ESPARIS BETI-AURRERA 20,650 16,200 36,850

7 7 LAIA SUBERBIOLA LANDABERRI 19,100 17,450 36,550

8 8 CARLA GONZÁLEZ RIBERA 19,300 15,750 35,050

9 9 AIALA  JIMENEZ LANDABERRI 18,600 15,200 33,800

# 10 MAREN BIKENDI IRAURGI 19,000 14,400 33,400

# 11 NEREA CADIERNO BETI-AURRERA 16,550 14,800 31,350

# 12 LAIA LAZKOZ LANGILE 16,550 14,150 30,700

# 13 EIDER SALVADOR LANGILE 15,700 14,750 30,450

# 14 JASONE TORRE BIZIRIK 17,650 11,500 29,150

# 15 IRATI SÁEZ DE IBARRA BETI-AURRERA 13,700 13,600 27,300
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ALEVINES - KIMUAK



 CLASIFICACIÓN SAILKAPENA

Euskadiko Gimnastika Federazioa

Federación Vasca Gimnasia

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

Basauri (BIZKAIA)

25/05/2024  

SAILK. GUZTIRA

CLASIF. GIMNASTA KLUBA UZTAI SOKA TOTAL

1 1 ADRIANA FERNANDEZ EKILORE 20,500 24,200 44,700

2 2 ALAZNE ARTIMEZ PEÑOTA 19,750 23,700 43,450

3 3 IRATI DE HARO SANTUTXU 20,650 22,400 43,050

4 4  LUAR EKHIÑE PEREZ PEÑOTA 19,900 22,450 42,350

5 5 IRATI SAEZ HARRIGARRI 20,250 21,850 42,100

6 6 SHANIA PEREDA BETI-AURRERA 19,400 18,850 38,250

7 7 HELENE MURILLO ZUBI BERRI 17,750 18,700 36,450

8 8 SHANIA PEREDA BETI-AURRERA 17,300 18,850 36,150

9 9 MARIE ANAÏS KEITA IRUNESA 18,100 17,750 35,850

# 10 ELENE ASTIAZARAN LORETOKI 16,800 18,700 35,500

# 11 KEYLA MATA STORMY 15,200 19,650 34,850

# 12 IZARO VAZQUEZ IPURUA 18,000 16,600 34,600

# 13 ILARGI MARTÍN STORMY 16,700 17,200 33,900

# 14 HENAR HERNÁNDEZ BETI-AURRERA 17,500 16,150 33,650

# 15 ERIKA MARQUEZ HERNANI 17,650 14,450 32,100

#

INFANTILES - HAURRAK



 CLASIFICACIÓN SAILKAPENA

Euskadiko Gimnastika Federazioa

Federación Vasca de Gimnasia

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

Basauri (BIZKAIA)

25/05/2024 

SAILK. GUZTIRA

CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL

1 1 7 ARGI AGIRRE BITXIAK 22,400

2 2 1 ELENE URRETABIZKAIA OLAZARMENDI 20,950

3 3 4 IRATI MARTINEZ SANTUTXU 20,900

4 4 JONE ETXABE EKILORE 20,900

5 5 8 OIHANE ESPARIS BETI-AURRERA 20,650

6 6 UXUE UGARTE OLAZARMENDI 20,100

7 7 CARLA GONZÁLEZ RIBERA 19,300

8 8 LAIA SUBERBIOLA LANDABERRI 19,100

9 9 9 MAREN BIKENDI IRAURGI 19,000

# 10 3 AIALA  JIMENEZ LANDABERRI 18,600

# 11 5 JASONE TORRE BIZIRIK 17,650

# 12 NEREA CADIERNO BETI-AURRERA 16,550

# 13 6 LAIA LAZKOZ LANGILE 16,550

# 14 EIDER SALVADOR LANGILE 15,700

15 2 IRATI SÁEZ DE IBARRA BETI-AURRERA 13,700

SAILK. GUZTIRA

CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL

1 1 UXUE UGARTE OLAZARMENDI 19,100

2 2 7 ARGI AGIRRE BITXIAK 19,100

3 3 1 ELENE URRETABIZKAIA OLAZARMENDI 18,300

4 4 LAIA SUBERBIOLA LANDABERRI 17,450

5 5 4 IRATI MARTINEZ SANTUTXU 17,200

6 6 JONE ETXABE EKILORE 16,950

7 7 8 OIHANE ESPARIS BETI-AURRERA 16,200

8 8 CARLA GONZÁLEZ RIBERA 15,750

9 9 3 AIALA  JIMENEZ LANDABERRI 15,200

# 10 NEREA CADIERNO BETI-AURRERA 14,800

# 11 EIDER SALVADOR LANGILE 14,750

# 12 9 MAREN BIKENDI IRAURGI 14,400

# 13 6 LAIA LAZKOZ LANGILE 14,150

# 14 2 IRATI SÁEZ DE IBARRA BETI-AURRERA 13,600

# 15 5 JASONE TORRE BIZIRIK 11,500

ALEVINES M L - E L KIMUAK

ALEVINES CUERDA - SOKA KIMUAK



 CLASIFICACIÓN SAILKAPENA

Euskadiko Gimnastika Federazioa

Federación Vasca de Gimnasia

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

Basauri (BIZKAIA)

25/05/2024 

SAILK. GUZTIRA

CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL

1 1 8 IRATI DE HARO SANTUTXU 20,650

2 2 ADRIANA FERNANDEZ EKILORE 20,500

3 3 5 IRATI SAEZ HARRIGARRI 20,250

4 4  LUAR EKHIÑE PEREZ PEÑOTA 19,900

5 5 2 ALAZNE ARTIMEZ PEÑOTA 19,750

6 6 IZARO PEREZ BETI-AURRERA 19,400

7 7 MARIE ANAÏS KEITA IRUNESA 18,100

8 8 IZARO VAZQUEZ IPURUA 18,000

9 9 7 HELENE MURILLO ZUBI BERRI 17,750

# 10 4 ERIKA MARQUEZ HERNANI 17,650

# 11 9 HENAR HERNÁNDEZ BETI-AURRERA 17,500

# 12 3 SHANIA PEREDA BETI-AURRERA 17,300

# 13 1 ELENE ASTIAZARAN LORETOKI 16,800

# 14 ILARGI MARTÍN STORMY 16,700

# 15 6 KEYLA MATA STORMY 15,200

SAILK. GUZTIRA

CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL

1 1 ADRIANA FERNANDEZ EKILORE 24,200

2 2 2 ALAZNE ARTIMEZ PEÑOTA 23,700

3 3  LUAR EKHIÑE PEREZ PEÑOTA 22,450

4 4 8 IRATI DE HARO SANTUTXU 22,400

5 5 5 IRATI SAEZ HARRIGARRI 21,850

6 6 6 KEYLA MATA STORMY 19,650

7 7 3 SHANIA PEREDA BETI-AURRERA 18,850

8 8 7 HELENE MURILLO ZUBI BERRI 18,700

9 9 1 ELENE ASTIAZARAN LORETOKI 18,700

# 10 MARIE ANAÏS KEITA IRUNESA 17,750

# 11 IZARO PEREZ BETI-AURRERA 17,600

# 12 ILARGI MARTÍN STORMY 17,200

# 13 IZARO VAZQUEZ IPURUA 16,600

# 14 9 HENAR HERNÁNDEZ BETI-AURRERA 16,150

# 15 4 ERIKA MARQUEZ HERNANI 14,450

INFANTILES ARO- UZTAI HUMEAK

INFANTILES CUERDA - SOKA HUMEAK



 CLASIFICACIÓN SAILKAPENA

Euskadiko Gimnastika Federazioa

Federación Vasca de Gimnasia

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

Basauri (BIZKAIA)

25/05/2024 

#

6

SAILK. TALDEAK GUZTIRA

CLASIF. CONJUNTO TOTAL

1 1 6 SAN BENITO 21,000

2 2 3 ITURBURU 19,550

3 3 8 ITSASLUR 18,700

4 4 5 BITXIAK 18,250

5 5 9 SAN PATRICIO 17,500

6 6 2 PEÑOTA 17,000

7 7 7 ITZAL 10,900

8 8 4 ARESKETA 9,400

8 9 1 BIZIRIK 9,300

#

SAILK. TALDEAK GUZTIRA

CLASIF. CONJUNTO TOTAL

1 1 6 PEÑOTA 24,850

2 2 TOLOSA 2 23,300

3 3 BITXIAK 23,200

4 4 DONOSTI H 22,250

5 5 ITSASLUR 19,350

6 6 TOLOSA 1 17,150

7 7 VITA-FLUMEN 13,800

8 8 STORMY 13,500

9 9 ARESKETA 10,200
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CONJUNTOS INFANTILES -  HAURREN TALDEAK

CONJUNTOS ALEVINES -  KIMUEN TALDEAK


